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Wyijasnienie nr 1

Dot. , Termomodernizacja swietlicy wiejskiej w Turosni Koscielnej”

1. W zwigzku z uczestnictwem w przetargu pn: ,Termomodernizacja swietlicy wiejskiej w
Turosni Koscielnej ,, prosze o informacje czy posiadajg Panstwo przedmiary robdt, budowlanych,
sanitarnych i elektrycznych, jezeli tak to prosze o ich udostepnienie.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wymaga podania ceny oferty w formie wynagrodzenia ryczattowego (art. 632
kodeksu cywilnego). Podstawg do opracowania ceny ryczattowej jest dokumentacja projektowa i
specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robot. Zgodnie z istotg wynagrodzenia ryczattowego
przedmiar robot do wyliczenia ceny oferty winien sporzadzic Wykonawca na podstawie
dokumentacji projektowej lub pomiardw z natury. Wykonawca musi przewidzie¢ wszystkie
okolicznoéci, ktére mogg wptynaé na cene zamowienia. Ponadto Zamawiajacy informuje, ze
zgodnie z §4 ust. 3 Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w sprawie
szczegotowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i
odbioru roboét budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego (Dz. U. z 2013r. poz. 1129),
w przypadku przyjecia zasady wynagrodzenia ryczattowego, dokumentacja projektowa moze nie
obejmowac przedmiaru robét. Dlatego tez Zamawiajacy zalacza przedmiar robot jedynie w
celach pomocniczych i nie bedzie on stanowit podstawy do rozliczen.

2. Prosze o sprecyzowanie warunkow zdolnosci technicznej jaka zamawiajgcy zawart w
dokumentacji SIWZ pkt. V.2.3. Wymagane 2 roboty budowlane dotycza wszystkich zawartych
wymagan jednoczesnie czy chodzi o 2 wybrane roboty budowlane z postawionych 3 kryteriow
(budowa, przebudowa, remont).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze w celu spetnienia warunku Wykonawca nie musi wykazac spetnienia
wszystkich kryteridow jednoczesnie. Musi wykazac, ze zrealizowat co najmniej 2 roboty budowlane
zwigzane np. jedna z remontem, jedna z budowa; lub jedna z budowa i jedna z przebudowa.
Nie wymagane jest spetnienie wszystkich wymagan jednoczesnie.

3. Czy na etapie sktadania ofert trzeba dotgczy¢ kosztorys prac budowlanych? Czy po wyborze
najkorzystniejszej oferty?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie wymaga dofaczenia do oferty kosztorysu. Kwestia przekazania kosztorysow
zostata zawarta w § 2 wzoru umowy.

4, Prosze o zamieszczenie przedmiaréw: budowlanych elektrycznych, sanitarnych. Na
podstawie tego co panstwo zamiescili nikt nie jest w stanie wyceni¢ prac. Bardzo prosze o
zamieszczenie w celu poprawnego wycenienie prac.

Odpowiedz Zamawiajacego:



Jak w pyt. 1
5. Czy do wyceny okien aluminiowych mozna przyjac kolor podany w specyfikacji z zewnatrz
okna a od srodka zatozyC kolor brgzowy??? czy mamy wycenia¢ dwustronnie w podanym kolorze
ze specyfikacji, co znaczaco podniesie koszt wyceny??

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy przyjac nastepujgce rozwigzanie:
- drzwi zewnetrzne w kolorze szarym (obustronnie)
- okna w sali gtdwnej w kolorze szarym (obustronnie)
- pozostate okna od wewnatrz biate

6. Zwracam sie z uprzejmg prosbg o udostepnienie przedmiaréw robét.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Jak w pyt. 1

7. W zwigzku z uczestnictwem w przetargu pn: , Termomodernizacja Swietlicy wiejskiej w Turosni
Koscielnej, prosze o udostepnienie zatacznik nr 4 w formie edytowalnej - formularz ofertowy.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy udostepnia formularz ofertowy w wersji edytowainej.
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